

آزمون

مشاور سازمان سنجش آموزش خبر داد
برگزاری آزمون استخدامی متمرکز
۲۱ اسفند



دومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی جمعه ۲۱ اسفند ۹۴ در حوزه‌های امتحانی برگزار می‌شود. حسین توکلی، مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در این باره گفت: ثبت‌نام برای شرکت در دومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور از ۲۰ دی و از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش آغاز شده و شنبه ۲۶ دی ماه ۹۴ به پایان می‌رسد. به خبرگزاری دانشجو بیان داشت: دفترچه راهنمای ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته و تمام داوطلبان علاقه‌مند ضروری است با مراجعه به سایت و مطالعه دقیق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما در صورت واجد شرایط بودن نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تصریح کرد: براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده این آزمون در جمعه ۲۱ اسفند ۹۴ در حوزه‌های امتحانی مربوط برگزار خواهد شد.

کوتاه و گویا

- علیرضا مختارپور، دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در جمع مدیران و معاونان اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان سراسر کشور با تأکید بر اینکه نظام آموزشی ما مطالعه‌گریز است، گفت: براساس استانداردهای کتابخانه‌های دنیا، باید ۲۵ تا ۳۰ میلیون نفر عضو کتابخانه‌های ملی کشور باشند که این رقم در حال حاضر ۲ میلیون ۵۰۰ هزار نفر است.
- علایی، سرپرست معاونت سنجش، خدمات آموزشی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی از ابلاغ دستورالعمل اجرایی نحوه صدور کارت دانشجویی این دانشگاه خبر داد و افزود: این اقدام به منظور ساماندهی صدور کارت‌های دانشجویی و جلوگیری از روش‌های گوناگون در صدور کارت‌ها صورت گرفته است.
- مرتضی طلایی، نایب رئیس شورای شهر تهران در حاشیه مراسم آغاز ساخت بیمارستان ۱۸۰ تختخوابی فوق تخصصی سوانح و سوختگی در موقوفه عمیدی نوری اظهار داشت: راه‌اندازی بیمارستان‌های سوانح سوختگی در تهران امری حیاتی است، چرا که سالانه ۱۵۰ هزار سوختگی به وقوع می‌پیوندد که برخی در این حوادث دچار معلولیت شده یا جان خود را از دست می‌دهند.
- جعفری، مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند با بیان اینکه جشنواره تسنیم از ۱۶ دی ماه در بوستان قمشو آغاز شده و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: این سازمان ضمن آموزش و فرهنگسازی مستمر به افشار گوناگون جامعه، از پتانسیل و ظرفیت بانوان در موقعیت‌های مساعد از جمله جشنواره تسنیم بهره‌مندی شود.
- طیبه عباسپور، عضو هیات مدیره انجمن صرع ایران با اشاره به اینکه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار مبتلا به صرع در ایران وجود دارد، بیان داشت: درمان ۷۶ درصد مبتلایان پس از گذشت ۵ سال از شروع بیماری قطعی است.
- آیین اهدای حکم و آغاز به‌کار کلان‌های نخبگان فرهنگی - هنری با حضور محمود صلاحی رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران، حجت‌الاسلام ناصری‌پور سرپرست معاونت فرهنگی و جمعی از مدیران این سازمان برگزار شد و ۹ بانگه نخبگان فرهنگی - هنری تهران احکام خود را دریافت کردند.
- براساس اعلام سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور توزیع کارت چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ از ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ آغاز شده و تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ ادامه خواهد داشت.

گروه اجتماعی: مستمري بازنشستگان صندوق بازنشستگی كشوري طی ماه‌های گذشته با تأخیر پرداخت شده است. این در حالی است که این قشر از جامعه با شرایط اقتصادی سختی زندگی خود را می‌گذرانند و دولت یازدهم تدبیری برای پرداخت بموقع مستمري این افراد نمی‌کند.

یک میلیون و ۲۶۶ هزار بازنشسته تحت پوشش این صندوق قرار دارند و بالغ بر ۹۸ درصد بازنشستگان صندوق بازنشستگی تا سقف ۲ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند ضمن اینکه کف پرداختی حقوق آنها ۷۵۰ هزار تومان است.

خدمات خوش آب و رنگ برای بازنشستگان

مدیران صندوق بازنشستگی در هر دوره تلاش کرده‌اند خدمات متنوعی را اعم از خدمات حمایتی، فرهنگی، اجتماعی، گردشگری، بیمه تکمیلی و زیارتی به این قشر از جامعه ارائه کنند اما در این مسیر با برخی موانع روبرو شده‌اند.

رشیدی، مدیرکل فرهنگی صندوق بازنشستگی كشوري به پرداخت وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته مبلغ ۲ میلیون تومان به ۵۰ هزار نفر از بازنشستگان پرداخت شده است.

وی همچنین به سفرهای زیارتی و سیاحتی بازنشستگان اشاره کرد و یادآور شد: پیش از این ۵۰ هزار نفر از بازنشستگان از این

آزیر

گروه اجتماعی: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی درباره قطع ۱۴ اصله درخت در کاخ سعدآباد توضیحاتی ارائه داد. سرهنگ محمد کربلایی، فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی درباره قطع ۱۴ اصله درخت در مجموعه تاریخی سعدآباد اظهار داشت: این موضوع توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی در دست پیگیری است و این موضوع را با جدیت در دستور کار داریم تا با افرادی که در این زمینه متخلف بوده‌اند برخورد شود. وی به فارس بیان

رئیس سازمان توسعه مدارس کشور:

یک‌سوم مدارس کشور غیرایمن است

گروه اجتماعی: رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور، به گزارش «وطن امروز» سیدمرتضی رئیس، رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه از سال ۱۳۸۵ براساس تأکیدات رهبر انقلاب و با اهتمام نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کار

نوسازی و مقاوم‌سازی مدارس کشور آغاز شد، افزود: یعنی مدارس مورد توجه دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران

است. وی همچنین با بیان اینکه آموزش و پرورش متولی آموزش ۱۳ میلیون دانش‌آموز است، افزود: با ایمنی مدارس، آسیب‌پذیری در جامعه کاهش می‌یابد. رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور با اشاره به اینکه یک‌سوم مدارس کشور

نیمکت

گروه اجتماعی: رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور، به گزارش «وطن امروز» سیدمرتضی رئیس، رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه از سال ۱۳۸۵ براساس تأکیدات رهبر انقلاب و با اهتمام نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کار نوسازی و مقاوم‌سازی مدارس کشور آغاز شد، افزود: یعنی مدارس مورد توجه دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران است. وی همچنین با بیان اینکه آموزش و پرورش متولی آموزش ۱۳ میلیون دانش‌آموز است، افزود: با ایمنی مدارس، آسیب‌پذیری در جامعه کاهش می‌یابد. رئیس سازمان توسعه و نوسازی مدارس کشور با اشاره به اینکه یک‌سوم مدارس کشور

نگاه‌روزر

گروه اجتماعی: تأسیس مدارس غیردولتی با انگیزه کم‌کردن بار مالی وزارت آموزش و پرورش صورت گرفته است اما این کار زمینه ایجاد و گسترش رویکردهای

فیش حقوقی بازنشستگان خالی از تدبیر دولت است

مستمري بازنشستگان با چاشنی تأخیر



تسهیلات استفاده کرده‌اند که هم‌اکنون تعداد هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به عنوان حقوق به یک میلیون و ۲۶۶ هزار بازنشسته پرداخت می‌شود.

مستمري بازنشستگان صندوق بازنشستگی كشوري طی ماه‌های گذشته با تأخیر پرداخت شده است. این در حالی است که این قشر از جامعه با شرایط اقتصادی سختی زندگی خود را می‌گذرانند و دولت یازدهم تدبیری برای پرداخت بموقع مستمري این افراد نمی‌کند.

تسهیلات استفاده کرده‌اند که هم‌اکنون تعداد هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به عنوان حقوق به یک میلیون و ۲۶۶ هزار بازنشسته پرداخت می‌شود.

مدیران صندوق بازنشستگی در هر دوره تلاش کرده‌اند خدمات متنوعی را اعم از خدمات حمایتی، فرهنگی، اجتماعی، گردشگری، بیمه تکمیلی و زیارتی به این قشر از جامعه ارائه کنند اما در این مسیر با برخی موانع روبرو شده‌اند.

رشیدی، مدیرکل فرهنگی صندوق بازنشستگی كشوري به پرداخت وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته مبلغ ۲ میلیون تومان به ۵۰ هزار نفر از بازنشستگان پرداخت شده است. وی همچنین به سفرهای زیارتی و سیاحتی بازنشستگان اشاره کرد و یادآور شد: پیش از این ۵۰ هزار نفر از بازنشستگان از این

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی تأیید کرد

قلع و قمع ۱۴درخت در مجموعه سعدآباد

کارشناس نجات‌بخشی و احیای محوطه‌های سبز میراث فرهنگی درباره درختان سعدآباد گفته بود بیشتر درختان مجموعه سعدآباد منحصربه‌فرد و تاریخی است و در مجموعه حدود ۳۰ هزار درخت وجود دارد. کارشناس نجات‌بخشی و احیای محوطه‌های سبز میراث فرهنگی درباره درختان سعدآباد گفته بود بیشتر درختان مجموعه سعدآباد منحصربه‌فرد و تاریخی است و در مجموعه حدود ۳۰ هزار درخت وجود دارد. کارشناس نجات‌بخشی و احیای محوطه‌های سبز میراث فرهنگی درباره درختان سعدآباد گفته بود بیشتر درختان مجموعه سعدآباد منحصربه‌فرد و تاریخی است و در مجموعه حدود ۳۰ هزار درخت وجود دارد.

قائم‌مقام وزیر بهداشت در گفت‌وگو با «وطن امروز» مطرح کرد

پیگیری رئیس جمهور برای تجمیع بیمه‌ها

گروه اجتماعی: قائم‌مقام وزیر بهداشت با اشاره به طلب ۸ هزار میلیارد تومانی بیمارستان‌های دولتی از بیمه‌ها درباره شیوه تجمیع بیمه‌ها و روند پیگیری این قانون در وزارت بهداشت توضیحاتی ارائه داد. ایرج حریری، قائم‌مقام وزیر بهداشت درباره تجمیع بیمه‌ها به «وطن امروز» اظهار داشت: براساس قانون سازمان‌های بیمه‌گر باید برای ارائه خدمات بهتر و انجام مدیریت یکپارچه تجمیع شوند تا مسیر پرداخت‌ها در حمایت از بیماران به وضعیت مطلوب برسد. حریری با اشاره به جلسه تصمیم‌گیری درباره وضعیت بیمه‌ها که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر بهداشت و نمایندگان سازمان‌های بیمه‌گر تشکیل شد، افزود: در این جلسه مقرر شد هزار میلیارد تومان از مطالبات وزارت بهداشت پرداخت شود

مهم‌ترین آسیب‌های توسعه مدارس غیردولتی

غیرفهرنگی در تعلیم و تربیت را افزایش می‌دهد. سایت سازمان بسیج فرهنگیان با انتشار مطلبی نوشت: در روزهای گذشته یکی از مباحث مهمی که در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها منتشر شده است، مربوط به بحث توسعه مدارس غیردولتی در بدنه وزارت آموزش و پرورش است، موضوعی که مدتی است در حوزه آموزش و پرورش مطرح می‌شود، بحث «دائمی شدن قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی» است که لایحه آن اول دی‌ماه سال جاری توسط رئیس‌جمهور به مجلس تقدیم شد. این درحالی است که تأسیس مدارس غیردولتی با انگیزه کم‌کردن بار مالی وزارت آموزش و پرورش صورت می‌گیرد اما زمینه ایجاد و گسترش رویکردهای غیرفهرنگی در امر تعلیم و تربیت را افزایش می‌دهد. محمود فرشیدی وزیر اسبق آموزش و پرورش در این زمینه معتقد است مشارکت در هر حوزه‌ای انگیزه‌های خاص و از جنس آن حوزه را می‌طلبد و نمی‌توان با انگیزه اقتصادی، رشد مشارکت فرهنگی و آموزشی ایجاد کرد. وی با انتقاد از حضور سرمایه‌داران با انگیزه بردنسازی در آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: در این مشارکت باید از افرادی استفاده کرد که شاکله فرهنگی دارند؛ حضور افراد غیرفهرنگی به صرف داشتن سرمایه و

سلامت

معاون وزیر بهداشت خبر داد
کمبود ۲۶۰ هزار پرستار



«براساس محاسبه با شاخص‌های توافقی کلی و روش قانون ارتقای بهره‌وری، حداقل به ۲۶۰ هزار پرستار نیاز داریم». به گزارش مهر، محمد میرزابیگی، معاون پرستاری وزیر بهداشت با بیان این مطلب گفت: تعداد نیروهای پرستاری هر کشور ارتباط مستقیمی با ارتقای شاخص‌های سلامت جامعه و خدمات تشخیصی درمانی در بیمارستان‌ها دارد. میرزابیگی درباره تعداد پرستاران مورد نیاز برای نظام سلامت کشور، اظهار داشت: براساس نسبت پرستار به جمعیت به ۲۴۰ هزار پرستار براساس نسبت پرستار به پزشک ۲۱۰ هزار پرستار و نسبت پرستار به تخت بیمارستانی ۲۲۰ هزار پرستار نیاز داریم. همچنین براساس محاسبه با شاخص‌های توافقی کلی و روش قانون ارتقای بهره‌وری حداقل به ۲۶۰ هزار پرستار نیاز داریم. وی با بیان اینکه در طول برنامه چهارم توسعه هر سال و با احتساب جایگزینی نیروهای بازنشسته ۹ هزار پرستار و در مجموع برنامه چهارم ۴۵ هزار پرستار فارغ‌التحصیل شدند، افزود: در طول برنامه پنجم توسعه این تعداد به ۲۳ هزار و در طول اجرای طرح تحول نظام سلامت به ۱۶ هزار فارغ‌التحصیل رسیدند.

سه‌م ۴۰درصدی پرداخت از جیب بیمار

سه‌م پرداخت از جیب مردم برای سلامت از حدود ۶۰درصد در ابتدای دولت یازدهم با کاهش ۲۰درصدی به ۴۰درصد کاهش یافت.

سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت درباره کاهش سهم مردم از هزینه‌های سلامت به ایرنا گفت: شاخص سهم پرداخت از جیب مردم برای سلامت در ابتدای دولت یازدهم حدود ۶۰ درصد و در برخی گزارش‌ها بیش از این میزان بود. وی خاطرنشان کرد: رقم دقیق سهم پرداخت از جیب مردم پس از گزارش حساب‌های ملی سلامت اعلام می‌شود اما این میزان از ۴۰درصد بیشتر نیست و در این صورت اگر پایه سهم ۶۰ درصدی مردم را در زمان دولت قبل بپذیریم با اجرای طرح تحول سلامت و برنامه‌های دیگر سهم مردم از هزینه‌های سلامت حدود ۲۰درصد کاهش یافته است. وزیر بهداشت یادآور شد: این دستاورد بزرگی است. محاسبه اقتصاددانان نشان می‌دهد که برای کاهش هر یک درصد از سهم مردم از هزینه‌های درمانی باید ۷۹۰ میلیارد تومان هزینه شود و رسیدن به سهم ۴۰ درصدی هزینه‌های بهداشتی-درمانی نشانه صرفه‌جویی جدی در هزینه‌های سلامت مردم است. به گفته هاشمی، اگرچه هدف کاهش سهم مردم از هزینه‌های سلامت به زیر ۳۰ درصد مطابق قانون برنامه پنجم توسعه محقق نشد اما واقعیت این است تا قبل از شروع دولت یازدهم، سهم مردم از این هزینه‌ها بر خلاف مسیر قانون در حال افزایش بود و کاهش ۲۰ درصدی هزینه‌های مردم، طی ۲ سال اقدام قابل‌توجهی در مسیر اجرای قانون برنامه توسعه است.

محروریت ۴۰درصد جامعه از خدمات دندانپزشکی

معاون درمان وزارت بهداشت، ۴۰ درصد از مردم را محروم از دسترسی مناسب به خدمات دندانپزشکی دانست و بر لزوم سرمایه‌گذاری و تنظیم بازار در این حوزه تأکید کرد. محمد آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت درباره آخرین اقدامات وزارت بهداشت برای راه‌اندازی کلینیک‌های ویژه دندانپزشکی گفت: در حال حاضر معاونت بهداشت در تلاش است تا شیفت بعدازظهر درمانگاه‌های شهری و روستایی را برای خدمات دندانپزشکی فعال کند. به طور همزمان، معاونت درمان نیز برای کلینیک‌های ویژه در سطح شهرها برنامه‌های با نام کلینیک‌های تخصصی دندانپزشکی در دست اجرا دارد. معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه ۴۰ درصد مردم دسترسی مناسبی به خدمات دندانپزشکی ندارند، به ایسنا عنوان کرد: این آمار نشان‌دهنده یک شکاف عظیم در دسترسی به خدمات دندانپزشکی است و لزوم سرمایه‌گذاری و تنظیم بازار را برای دسترسی بهتر مردم به این خدمات نشان می‌دهد. وی افزود: درحال ساخت ۲۵۴ کلینیک ویژه تخصصی هستیم و قرار است یک طبقه از کلینیک را به دندانپزشکی اختصاص دهیم. یونیت‌های دندانپزشکی هم از طریق هیات انسانی آری خریداری می‌شود و امیدواریم گوشه‌ای از خدمات دندانپزشکی جبران شود.



قائم‌مقام وزیر بهداشت در گفت‌وگو با «وطن امروز» مطرح کرد

پیگیری رئیس جمهور برای تجمیع بیمه‌ها

اما متأسفانه هنوز این وعده سازمان‌های بیمه‌گر محقق نشده است. قائم‌مقام وزارت بهداشت با اشاره به طلب ۸ هزار میلیارد تومانی بیمارستان‌های دولتی از بیمه‌ها درباره شیوه تجمیع بیمه‌ها و روند پیگیری این قانون در وزارت بهداشت توضیحاتی ارائه داد. ایرج حریری، قائم‌مقام وزیر بهداشت درباره تجمیع بیمه‌ها به «وطن امروز» اظهار داشت: براساس قانون سازمان‌های بیمه‌گر باید برای ارائه خدمات بهتر و انجام مدیریت یکپارچه تجمیع شوند تا مسیر پرداخت‌ها در حمایت از بیماران به وضعیت مطلوب برسد. حریری با اشاره به جلسه تصمیم‌گیری درباره وضعیت بیمه‌ها که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر بهداشت و نمایندگان سازمان‌های بیمه‌گر تشکیل شد، افزود: در این جلسه مقرر شد هزار میلیارد تومان از مطالبات وزارت بهداشت پرداخت شود



است که باید مورد توجه قرار گیرد. حریری درباره ابعاد این طرح خاطرنشان کرد: یک بعد تجمیع بیمه‌ها سازماندهی و عملیاتی شدن آن است که مدنظر وزارت بهداشت قرار دارد و بعد دیگر مربوط به منابع و نحوه هزینه‌کرد آن است.



شود. اینکه برخی اولیای دانش‌آموزان حاضر به کمک به مدرسه نیستند به این دلیل است که روش جلب مشارکت غلط است.

■ **تعمیل به اجرای سیاست‌های یونسکو**
علاوه بر تناقض گسترش مدارس غیردولتی با اصل حاکمیتی بودن نظام آموزش و پرورش، ضعف نظارت بر این مدارس و ارائه نشدن آمار شفاف از عملکرد این مدارس تاکنون از نقاط ضعف و ایرادهای مهمی است که در این باره باید به آن پاسخ داده شود. به نظر می‌رسد عجله و شتاب دولت باعث برداشتن فشار از آموزش و پرورش می‌شود. وزیر اسبق آموزش و پرورش بیان داشت: ما الگوهای خوبی داریم که برای جلب مشارکت لازم است بسترسازی و فرهنگسازی صحیح برای آن ایجاد